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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219017V

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit BMG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Panorama” Nr. 6, Kt. -1, 
Njësia Bashkiake Nr. 9, 1016, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e lokaleve, bareve, klubeve. 

Menaxhimi, marrja dhe dhënia me qira e ambienteve dhe 
makinerive të ndryshme. Në fushën e tregëtimit me shumicë 
dhe pakicë të pijeve alkoolike. Shitja me shumicë dhe pakicë 
të kafesë dhe nënprodukteve të saj. Për të arritur qëllimin e 
mësipërm, Shoqëria mund të ndërmarrë çdo aktivitet dhe 
shërbim qoftë tregtar, financiar, për dhënie e marrje me qira 
e hipotekim, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në menyrë që të arrihet objekti i Shoqërisë. 
Shoqëria mund të krijojë ose të marrë pjesë në shoqëri, 
sipërmarrje të përbashkëta, partneritete dhe të gjitha format e 
bashkëpunimit, brenda qëllimit dhe objektivave të saj. 
Shoqëria duhet të zbatojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse
Lisjen Zaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 13/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LisjenZaçe
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BMG
E-Mail: elona.zace@gmail.com  
Telefon:  0694491144 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016713-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14199863-2BDD-440C-8824-1A7A55B7A2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC89034-735A-40C8-805F-542385B6814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72028E67-9888-48AE-8C86-73FA33C05898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941B263-77B4-44E6-B8E8-89DDDC88A9CC

